805

W71 MEE EEHIR LIAE

SOUK
0.005
~0.015
s
o
L — pnFns
5
o
TN
1= A%
— INSAT
1 maRL
7407
PINS 2N
8
oo
=X *RHRERA T ILL 2PN T

0.01~0.03

o SOUK D&k
c AT A GRIFR Y U REED 7= H SR,
-7 > MAWE 65.100.200 51 > F v 7,
“AEIL0°~70° B°RUTIA>F v 7T,
cATA SRR E TR

o UCNBK D&
c AT A LRIER Y 7 ZIBED 1= D SR,
VA A RO B EN RS,
<y NEE 65.100.200 54> F v T,
CEEEE 00~ 70 10° RUTT1>F v 7o
(12 65 13 5° FEV)
2T F LB AR E LR

UCNBK

| HLFNE

0.01~0.03

L

TyIN—TL—hk

VIS EE

o )~

ALRFARHAR

% @\~\mzawﬁﬂ<

‘ —1——HLFRIE

SEHRERA LU XN T

OH LKW ENLRAZAZEDTITZRIFRA 0.005 ~0.015 (S EF SN TWET,

ZNICENEVEMEZERLTVET,

OHLXFAH(BHRLIZAAT)EHLRFANED VYT Z 2 R(E0.01 ~0.03 (ICHEEFS>hTW

E3

B SOUK D#EiE & 5% - #3L

® SOUK DA fEF i

1) RARMEFRILN(@) EEHTL—M @) RV /v 7ES (@) E4LET,
2) RARFERIN (@) EHED Ty /N (@) 4 LET,
3) DLAFAZ (@) EHLKLYE (@) POHEHICEISHKREIET,

® SOUK DR ik
1) MR ABEFDFIETIT>TIIEE W,

-BEMICEMPHELTCOEVEETSEELTC TUREZEHUMBAIL T TS,

CHALRAZAFTEDLFIVZETIVT S IEBELTVETOT, ZHShTWEIU7ILF > SOUK

IN—%FERBUTHAIL T TS,

c R - M. RV FOBOTNEP EVEIRMCTERLL LS L,

65

806



807

® UCNBK DA%

1) RAERMFERILN D) 2EHTL—H (@) RV /v I7ES (D) EHLET,
2) RARMERIVL (@) ZHFED Ty /N (®) EHLET,

3) BLXFAE (®) &HLkIE (D) HSHEFICEEIREET,
® UCNBK DT %
1) MM EPBEFDFIETIT-TLEZL,
CRBEEBICEMAEFELTCOEVWEE T SBEREL T JUREERUEAILTTLEI L,
CHLRZAFZEDLRNVZGII TS AEBELTVWETDOT, S TWBI )T ILF
IN—ZERER U TH AL TTLEEL,
PR - HENLTR. RV ROBOEREN EVLITRHICTEEL LI,

Hl SOUK - UCNBK O * 72 3~

® ¥ —{t#k (-K)
SOUK65/100/200
LKU25-100 (118 M8X 15 KJL M)
100 14
50 9
=
® o
UCNBK65
LKU25-100 (2 8 M8X15 K JL ht)
100 14
50 9
=
QLSI L 4[ i

i
i“g‘ﬂ

o X k7% -1tk (-KA)

UCNBK100/200

LKE25-32-50 (318 M8X15 KJL h)

50
25,

%b)

I 5
52 58 2
ss ST <1

gggg} =

14

4

9

UCNBK100/200
LKU32-50 (3 1B M8X15 KJL h)

=

SOUK
65

808



i RYDLI=Yb c7am

b2 ]
AERIAL CAM UNIT ) E L
v
' N I »
SOUKE5 - 00 — =1;[1:|:7: krf(;onf) 2 7U>573 N(kgf) P
15 150 s~ |WENIn[EENTH| oo [ er | kg
130 2-9(dowel pin prepared hole) ./ (1005E) | (305E) i
19.6 39.2 166.2 1068.3
269 (2.0 (4.0 (16.9) | (108.9) | 19°
i J v OruE (H7) &R
i i : s CatalogNo. | (W) | (8) [ALkILY |HLRSAIX KIS RSAIC
78 3 1 4 ©— = 3 HK DK HDK
! \! g [ g
‘ O 3 SOUK | 65 | 00 10-12:13
O s
5 165:0.05 Q Order ‘ Catalog No. H (w) ‘_‘ (9) VIR
h 180 { SOUK 65 — 00 Y TRFR
\ 4-413-920 SOUK 65 — 00 — HKI3 - HLFRVEDH/ IR #13(HT)
o SOUK 65 — 00 — HDKI3 - HILERIREBIC/yIR $13(HT)
¢
6.3 4 o
~as WEHFREAN—Z
T AT e o <
™| ™ i ~
8 ‘ e FIEAF—PFBLET,
° 2 65(W) K (AR LML TV E L AL)
s

Q| o SOUKSS5 - 00 - DK13 - K

T2eq]

/
g

° [] O 2 50 UF—FRARLZY TR, Sy IR (FR. 4G
D AN) DNTFFMEARIE P.505, F—DFEMEHEIE
O 2 Ef PB08 £ KA,
”””” iz HlTable of Components WA7T) 78K (5 FRYE5mmiZDTHE)
No. Desc.ription Qty Materialland Re@ark oEHATULS  TL0-125(11E)
(O |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FhEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
H‘T + 1’1"( @ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite @ NOFEMMEVRSHE
i ‘ i 81 ﬁ] 3 |Cam Holder 1 |FC250 e /X FEmMmRVIERX T TRIE
5, = E——— @ Upper Plate 2 |FC250 with Graphite RE (110(;388 ;)
\@ (®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045)
o oF 209.94 ® |Stopper Plate 1 |55400(1020) , 900
80 " @ | Spring Guide Pin | 1 | SCM435 ¢14X50 (91.8)
MBackup Area s so E Coil Spring 1 |TL30-125 WJE%
Backup Area 63 of (® | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 ' GEEES 80| | e=7.1
{3} '_L Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X35 FEBE S 118 ‘ bR 7
Q Q N . @ | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 BE 125 ‘
‘ B Cam Diagram @ [Plate 2 |545C(1045)
@ o 8 o @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 ¢8X 30
‘ - co:‘ 2 o 9 (@ | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
© &
B’ = 3 QO 269 |
: | 40=+0.05 4-$13-¢20 so%‘;

topper Plate(®) 2-¢#9(dowel pin prepared hole)

809 810

/
(7))




= RUNLIZ Vb c7zn

A
AERIAL CAM UNIT ) E &
;
g N U5 )
SOUKES5 - 05 —_— lll]Ij'J krf(;onf) 27U 57 N(kgf) P
15 150 s  |BENLA HENLA| oo | wr | kg
130 2-#9(dowel pin prepared hole) (10073[E]) | (307[E]) =
19.6 39.2 237.4 | 1139.9
:; 2ro (2.0) (4.0) (242) | (116.2) | 198
3 Q/ /v OTE (HT) iR
- § /1 S CatalogNo. | (W) | (8) | nLmiLy | ALRSAIC LY ES1C
2 8 3 j ; © Bl g HK DK HDK
- : W L Q
1 O SOUK | 65 | 05 10-12-13
63 165+0.05 Q Order ‘ Catalog No. H (W) ‘_‘ (6) k
- 180 SOUK 65 — 05 /yIRTR
\4-413-420 SOUK 65 — 05 — HKI3 - HLKIVEDH/ TR $13(HT)
3 SOUK 65 — 05 — HDKI3 - FIH-RIMNEBIC/ TR #13(HT)
Q& | 193.01
6.3, 14 o
FTav WEAFREAN—Z
e T &%
o K FIVERF—DHFBLET,
(RfEICEYMILTVER AL)
Q| o SOUKSS5 - 05 - DK13 - K
° UFr—FBEARy TR /v IR (TR fHE
o ) DI EAR{E4RIE P.505, F— DMt
Fkid P.808 £ ZEL 2L,
HTable of Components WA7T) 78R (5 FRYE5mmiZDTHE)
. No. Desc.ription Qty Materialland Re@ark oEEATYLS  TL0-125(118)
| (D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite ol FhEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
= T @ |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite o I TEMMEN S E
SN @ [Cam Holder | 1 |FC250 o I FEMMEERT )RR
[S) a8 Ofld &l ; i 1139.9
7Y 70 ‘ \1230\1 @ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite T A162)
- (®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045)
217.01 974.0
@6 6] ® Stopper Pl.ate . 1 |SS400(1020) o
80 2 @ | Spring Guide Pin | 1 |SCM435 #14X50 037 4
MBackup Area M s0 3 Coil Spring 1 |[TL30-125 ME o4
Backup Area 63 N @ | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 wEieEc 77| | e=7.0
{3} 1 Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X 35 FEEE & 115 ‘ A8 hd 10
@’ Q . @D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 HEE 125 ‘
MCam Diagram  |Plate 2 | S45C(1045)
o § > @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #8X 30
T a 2 NE (1@ | Hexagon Socket Head Bl 2 | SCM435 M10X30
“ g
O QO N
M_] 4-#13-420 SOL‘I;I;

Stopper Plate® 2-49(dowel pin prepared hole)
N J

811 812



D BYALIZ= b

.
N
N
H

813

Stopper Plate®
\_

b
AERIAL CAM UNIT ) E L
v
e N kN (tonf U~57 Nlkgf )
SOUKS5 - 10 —_— quﬁ _(;on) 27U~ 511 N (kgf) R
15 150 s REMIN | FBMIN T e kg
130 2-49(dowel pin prepared hole) (10053E) | (3073ME) =
19.6 39.2 237.4 1139.9
816 (2.0) (4.0) (242) | (116.2) | 193
3 /v O7uR (H7) &R
1 1 =8 CatalogNo. | (W) | (8) [ALkILY |HLRSAIX KIS RSAIC
2 8 3 ¢! ) 3 I HK DK HDK
\\ S
‘ O souk | 65 | 10 10-12:13
A 4
) S5 e 7
6310 165005 Q Order ‘Catalog No. H (W) ‘ ‘ (6)
" \ 180 { J SOUK 65 — 10 Sy TRTR
\4-$13-420 SOUK 65 — 10 — HKI3 - HLKIVEDSH /TR $13(HT)
SOUK 65 — 10 — HDKI3 - FIH-RIANEBIC/ TR #13(HT)
o 196.8 S
‘ ) ] P WigHHREAN—2
o N J—K
o ™
S 3 K FVERE—HELET.
& (RIFIZEYMIL TV E R A)
p- Q| o SOUKSS5 - 10 - DK13 - K
° UF—FRfFREY TR /v IR (FAR L
o ) NI EEM{E4R & P.505, ¥ — DM
Q Fkid P.808 £ ZEL 2L,
N M Table of Components W7 78R (5 F R B5mmEE DT E)
o No. Desc.ription Qty Materialland Re@ark oEEATYLS  TL0-125(118)
3 ; (D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite ol FhEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
- @ | Cam Driver 1 | FC250 with Graphite a1 FEMMEEHE
8[ &] ® |Cam Holder 1 |FC250 e /NUFEMmEEZ TSR R
A @ |Upper Plate 2 | FC250 with Graphite ®E (111135-29)
RO} (®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) ’
® | Stopper Plate 1 |SS400(1020) o 9977
©e @@ﬁ > 80 o @ | Spring Guide Pin | 1 |SCM435 $14X50 (12217'2)
MBackup Area Ms s s Coil Spring 1 |TL30-125 ME ~ 542
Backup Area 63 o (9 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 @EiES 77| | e=6.0
i Z0 Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X35 - *B,I{Eqé‘éns ‘ b 10
@' {3} Q —t B Cam Diagram @D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 BHE 125 ‘
@2 |Plate 2 |S45C(1045)
o ] @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #8X 30
has H (1 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10< 30
(o)}
40005 4-#13-20 SOUK
2-49(dowel pin prepared hole) 65

814



i RYBLI= Y c7am

815

N

Stopper Plate®

115

T
90-+0.02

40+0.05

4-413-420
2-#9(dowel pin prepared hole)

AERIAL CAM UNIT )
-~
SOUK65-15 .. 150
130 2-¢#9(dowel pin prepared hole)
Y o o § f‘ ':E §
o 3 Y ° & 2
f O 2
O 4
N ),
6.33 165+0.05
6.3, |
o 8 &
~ o
o
©
o
&
~
<
@
o) TIT T
O/\ | 1 | 1 1 |
6.3 67 136.77
227.77
® ®D
3 80 3
MBackup Area “l15, 50 g
0
Backup Area &3 ]
| N1
@ o E(} . Bl Cam Diagram

ST RTR

— BITF3 kN(tonf) | 2FU>571 N(kgf) o
7 EEnT | FEmIs =
E (1005E) | (30pE) | IE _E kg
19.6 39.2 237.4 | 1139.9
822 (2.0) (4.0) (242) | (116.2) 19.6
/v OE (H7) iR
CatalogNo. | (W) | (8) |nLkivg |haRS4C RS RS
HK DK HDK
SOUK 65 15 10-12-13
Q Order | Catalog No. |[ (W) |—[ ()
SOUK 65 — 15
SOUK 65 — 15 — HKi13
SOUK 65 — 15 — HDKi3
FTav
22k =T
K FIVERFX - RHBLET,
(AREICEYMILTOERAL)

,

Q| o SOUKSS5 - 15 - DK13 - K

YF—FEfFEE TR, Sy IR (TR LS

W) DT EEAMAAEIE P.505, F—DFEMAAEIR
P808 EZBLEEL,
M Table of Components

No.| Description |Qty| Material and Remark
(D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite
(@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite
(3 |Cam Holder 1 |FC250

@ |Upper Plate 2 | FC250 with Graphite
(®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045)

® | Stopper Plate 1 |$S400(1020)

@ | Spring Guide Pin | 1 |SCM435 $14X50
Coil Spring 1 |TL30-125

(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25
Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X 35
@D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25

@2 |Plate 2 | S45C(1045)

@3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 ¢8X 30

(1 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10< 30

< ALFIVEDH ST 13 (H7)
S RIVERTAINEBIZ Sy TR 413 (HT7)

BEFHREAN—Z

W7 78R (5 F R B5mmEE DT E)

o{FEHRT)Y  TL30-125(11@)

o (SR EH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
a INFEmmERYBFRE
e /INFE5mmRYEERT)LTRYE
1139.9
RIE (116.2)
1000.1
(102)
237.4
ME 51 3) [l
@FE 77| | e=5.9 ‘
MERFRE 115 ‘ #ER=bH 10
BHE 125

7
L
=
Z
&

SOUK
65

816



iz RYNLIZYb c7am

2]
AERIAL CAM UNIT ) E 4
5
(" h 0TS kN(tonf) [ ZFU~571 N(kgf) )
SOUK65-20 ., 150 2h0=2 = X Y omm
s REMIN | FBMIN T sefF kg
130 2-49(dowel pin prepared hole) (1005E]) | (307ME) + FEHE
19.6 39.2 308.6 1139.9
338 (2.0) (4.0) @315 | (1162 | 181
| 7y OTE (HT) IR
o of o ; al ° B CatalogNo. | (W) | (8) | nLmiby | ALRSAIC LY ES1C
- & 3 J g @ HK DK HDK
FC} 8 SOUK 65 20 10-12-13
D s
e.sg 165005 Q Order | catalog No. |[ (W) |—] (8)
SOUK 65 — 20 e SYTRTR
SOUK 65 — 20 — HKI3 - HLKIVEDS/ TR $13(HT)
o @ SOUK 65 — 20 — HDK13 -HRIVERIANEBIC/ v TR 13 (HT)
63 =)
ED WEAREANR—R
88 T i U5 G )
O K FILZRX—PRHBLET,
|: (RIFIZEYMIL TV E R AG)
Q| o SOUKSS5 - 20 - DK13 - K
o
« UF—FBABEY TR /v IR (TR HE
FR) DILEEMAEARIE P.505, ¥ —DFEM{LHE
I P.808 & T B &L,
@ M Table of Components WA7T) 78K (5 FRYE5mmiZDTHE)
o - - .
2 No. Desc.rlptlon Qty Materlalland Re@ark oEHATULS  TL0-125(11E)
(O |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FhEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
(@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o INFEmMmMEY RS S
® |Cam Holder 1 |FC250 e INFEMmMREVERTI TR E
@ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite 1&IT 11113529
(®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) ( )
we 80 - ® | Stopper Plate 1 |SS400(1020) 1016.7
g PR, g @ | Spring Guide Pin | 1 | SCM435 #14X50 (103.7)
EBackup Area os @ Coil Spring 1 |TL30-125 E 22)18..56;
Backup Area = (® | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 wEisEa 77| | e=52
% — BCam Diagram Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M12X35 FEEE & 112 ‘ A 13
o @D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 BHE 125 ‘
‘ O, © 8 @2 |Plate 2 |S45C(1045)
- a 9 (@3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #8X30
T @) ® °’ ’N @ | Hexagon Socket Head Bol| 2 | SCM435 M10X30
,\’, — 33¢
4-$13-$20
Stopper Plate® 2-¢#9(dowel pin prepared hole) SO%I;
\_
817 818



s EUZ‘IL\J_‘JF E7 2 M

819

)
AERIAL CAM UNIT ) E i
v
(. N L7 kN(tonf) | X7U~571 Nkgh) )
SOUKES =25 15 150 AMD=7 ey [ #ranTn =hi
130 2-#9(dowel pin prepared hole) s (1005[E) | (305E) #IE E kg
19.6 39.2 308.6 1139.9
8.0 (2.0) (4.0) 315 | (1162) | 184
s
JwvO7dE (H7) #EiR
9 o o CatalogNo. | (W) | (6) |AHLkLg | HLRSAIRLY KSAIT
- ope HK DK HDK
SOUK 65 25 10-12-13
6,3&’. Q Order ‘Catalog No. H (w) ‘—‘ (6)
SOUK 65 — 25 e SYTRTR
SOUK 65 — 25 — HKI3 - AHLKIVEDS/ TR $13(HT)
SOUK 65 — 25 — HDK13 -RIVERIANEBIC/ v TR 13 (HT)
6.3,
=) F I3y + WEAREANR—R
K FIVERX—DHELET,
(RIFIZEYMIL TV E R AG)
Q| o SOUKSS5 - 25 - DK13 - K
o
S UF—FBABEY TR Sy IR (FR LT
AN) PNLEEMAHEE P.505, ¥ —DFMEHIE
P808 EZBLEEL,
. M Table of Components WA7T) 78K (5 FRYE5mmiZDTHE)
[se] . . .
e No. Desc.rlptlon Qty| Material .and Remjark oEHATULS  TL30-125(11E)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o $hTEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
(@ | Cam Driver 1 | FC250 with Graphite ot 1N FEmMmRY RS E
(® |Cam Holder 1 |FC250 e 1 INFEMMRIER T TR 2
63 @ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite 1&E 11113329
(®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) ( )
0O ®3 A 80 . ® | Stopper Plate 1| $S400(1020) o214
15 50 $ @ | Spring Guide Pin | 1 |SCM435 $14X50 308‘6
i Coil Spring 1 |TL30-125 HE
6.3 o (31.5) [l
MBackup Area N oy ® | Heragon Socket Head Bot | 4 | SCM435 M12X 25 wbez77| | 050
{: } {: } — g .
Backup Area {‘?} BCam Diagram Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X 35 FIERE & 112 ‘ R -hA 13
% @D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 HEE 125 !
‘ o 9 @2 |Plate 2 |S45C(1045)
‘ © s a o @ | Dowel Pinwith Female Thread| 2 | SUJ2 #8X30
| ® o (19 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10< 30
O @ 18
\':’j\’; ~ ::/ \:’ 1
400 4-913-420
- 2-49(dowel pi d hol SOUK
Stopper Plate® -#9(dowel pin prepared hole) 65
\_
820



= RUNLIZ Vb c7zn
)

2]
AERIAL CAM UNIT E 4
v
(. N M7 kN(tonf) | A7U>577 N(kgf) )
SOUK65 - 30 15 150 ZFD—7 75 3 ko QEE
s REMIN | FBMIN T e kg
130 2-#9(dowel pin prepared hole) (10073[E]) | (307[E]) o=
23.5 47.0 427.7 1139.9
| 335 (2.4) (4.8) (36 | (1162) | 177
3 7 v O7uE (H7) ER
: i = CatalogNo. | (W) | (6) |AHLLg | HLRSAIRLY KSAT
7 8 3 G © & 2 HK DK | HDK
T <
5 SOUK 65 30 10-12-13
TN S
i + to)
N ™.
6310 oL\ 165005 Q Order | Catalog No. || (W) |—| (6)
. 1 SOUK 65 — 30 Y IRTR
SOUK 65 — 30 — HKI3 - HLKINEDS/ TR $13(HT)
SOUK 65 — 30 — HDK13 -RIVERIANEBIC/ v TR 13 (HT)
e i WigiHRE AR—2
o J—k
(2]
K FIVERF—DIELET,
e (FFEIMELTOES A, )
(o]
0|
Q| o SOUKSS5 - 30 - DK13 - K
g y 7r—FBREZy TR /v 7R (PR RS
o z 7O MNIFEM{EARIE P.505, % — DMLk
©- O Ty P.808 # ZE L 2& LY,
° 4 &/ 2 HTable of Components W7 78R F R EB5mmiENDTRE)
- o - .- N
- N No. Desc.rlptlon Qty Materlalland Re@ark oEHATULS  TL0-125(11E)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FhEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
1’1"( ‘ { ‘ 1’1"( \® (@ |Cam Driver 1 |FC250 with Graphite al INFEmmERV TR E
N 3“ o 8{ ﬁ[ (3® |Cam Holder 1 |FC250 e INCFEMMRIBER T TR E
A 50 ‘ ‘143 6‘3 @ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite EIE 111139-29
- (®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) (116.2)
d 217.63 \O (® |Stopper Plate 1 | S5400(1020) 1033.3
R 80 o 2 @ | Spring Guide Pin | 1 | SCM435 #14X50 (105.4)
<15, 50 3 Coil Spring 1 |TL30-125 WE ff; '67)
EBackup Ar 63 o (9 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 @EiES 77| | e=45
ackup Area - Hexagon Socket Head Bolt | 4 | SCM435 M12X 35 ERE & 107 Wb 18
Backup Area “ @ |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 EHE 125
@2 |Plate 2 |S45C(1045)
2277277 0 % B Cam Diagram @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #8X 30
- S (19 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X30
= Ao A | (\
- 404005 4-#13-420 k/ SOUK
| 2-49(dowel pin prepared hole) 65
U Stopper Plate®
821 822



g RYNLIZYb c7am
)

823

AERIAL CAM UNIT

-
SOUKE65 - 35

150

130

2-#9(dowel pin prepared hole)

115
90

630

6.3

3]
(2]
o
&
| |
HEIAEED
N | 111 ] N N
6.3 45 154.76
223.76
(VG ®D @
> 80 g
“l45,_ 50 &
6.3 o
HBackup Area o e
Backup Area TQ {3} $ 7F
© S M Cam Diagram
- e
o (\
O - 2
40=0.05 4-413-420 %/ 9
K I Stopper Plate® 2-49(dowel pin prepared hole)

— BITF3 kN(tonf) | 2FU>573 N(kgf) o
7 @I | FEmIh =
S | (oopE) | Gopm) | ME | #E | kg
23.5 47.0 427.7 1139.9
35.4 (2.4) (4.8) (436) | (116.2) 18.0

/Y ORE (H7) =|IR

CatalogNo. | (W) | (8) |hnkivg | haRS4CHRLS RS
HK DK HDK
SOUK 65 35 10-12-13
Q Order | catalog No. |[ (W) |—] (8)
SOUK 65 — 35
SOUK 65 — 35 — HKi3
SOUK 65 — 35 — HDKi3
FIav
e =T #
K FIVERFX - RBLET,
(AREICEYMILTOER AL)

,

Q| o SOUKSS5 - 35 - DK13 - K

UF—FBAEEy TR /v 7R (TR Bk
) M EEMR{LAE(E P.505. ¥ —DEEMLIER

P808 EZBLEEL,
M Table of Components

W7 743 (5 F R B5mmEE DT E)

No.| Description |Qty| Material and Remark
(D |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite
(@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite
(3 |Cam Holder 1 |FC250

@ |Upper Plate 2 | FC250 with Graphite
(®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045)

® | Stopper Plate 1 |$S400(1020)

@ | Spring Guide Pin | 1 |SCM435 $14X50
Coil Spring 1 |TL30-125

(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25
Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X 35
@D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25

@2 |Plate 2 | S45C(1045)

@3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 ¢8X 30

(19 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10< 30

ofERRT)YT

EREH

1139.9
RE(1152)

1040.4
(106.1)

4277
ME —436)

ST RTR

< ALFIVEDH )57 13 (H7)
S RIVERTAINEBIZ Sy TR 413 (HT7)

BEFHREAN—Z

TL30-125(118)
23.7N/mm (2.42kgf/mm)

a: INFEmmERY) ISR E

e INFEmmERYEERT )T RYE

@ERES 77| | e42 ‘
HMERE S 107

HrhH 18

BHEE 125

73
L
=
Z
k

SOUK
65

824



= RUNLIZ Vb c7zn

b/ ]
AERIAL CAM UNIT ) E 5
v
e R 23 .
SOUKE5-40 0 Arg—s (e i ltont) ZTUITANGGD), o g
130 2-#9(dowel pin prepared hole) E (10053E) | (3073ME) HE HEHE kg
23.5 47.0 356.1 1139.9
42.9 (2.4) (4.8) (36.3) | (116.2) | &9

/Y ORE (H7) =R

0 | S CatalogNo. | (W) [ (8) [Anmy|hLk54KHLIESAT
588 (’\ © 7 HK | DK | HDK
T <
g SOUK 65 40 10-12:13
8
6-33 165+0.05 Q Order ‘ Catalog No. H (w) ‘_‘ (e) VIR
" \ 180 { J SOUK 65 — 40 Sy IRTR
\4-#13-420 SOUK 65 — 40 — HKI3 - HLKIVEDS/ TR $13(HT)
o 188.72 JORE SOUK 65 — 40 — HDKI3 - HILERIMSEBIZ/vTR +13(H7)
>
6.3,
‘ FToa W5 RERN—X
P FINEBE—DHELET.
- = 3 N (AL MELTOER AG)
=== \ Q| o SOUKSS5 - 40 - DK13 - K
o IS A UF—FBRAEY TR Sy IR (FR BT
o =YY ) DT EEMAEARIE P.505, ¥ — DT
O A P808 EZBEEL,
. e % M Table of Components WA TR (5 F R E5mmiZNTHE)
- No. Desc.ription Qty Materialland Remark oEEATYLS  TL0-125(118)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite ol FhEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
1‘ : } : 1‘ @ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite al INCFEmMMEREYRE R E
AN ® |Cam Holder 1 |FC250 e 1/ FEMMRYBRA TS TR E
i i 1139.9
A 0 1 \148.7\2 O) UpPerPIate 2 |FC250 with Graphite $&E1139.9 162
212,72 (® |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045)
@{ } ® | Stopper Plate 1 |$S400(1020) . 10498
©©® 5 80 " @ |Spring Guide Pin | 1 | SCM435 #1450 (107.8)
15, 50 k: Coil Spring 1 | TL30-125 WE (33:”531)
k-l I (@ |Heragon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 amsEs 77| | ooas
MBackup Area Q {3} Qi Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M12X 35 ERE X 110 ‘ b 15
Backup Area @ |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 HEE 125
I — y @ | Plate 2 |545C(1045)
'm © % @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #8X 30
T & (1 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
’r' \‘\ ’r' N | 1 |-D
N\ /,’ N o o
Iy iy 76) o g
40005 4-$13-#20 ® < SOUK
Stopper Plate® 2-¢#9(dowel pin prepared hole) 65
\_ J

825 826



i RUNLIZ Vb c7zn

n
AERIAL CAM UNIT ) E i
v
(" N M7 kN(tonf) | R7U>571 N(kgf) )
SOUKES =45 1s 150 ANI=2 Vet | ramT =
130 S | (loopE) | (opmE) | E | #E | k9
2-#9(dowel pin prepared hole) 4 235 47.0 356.1 1139.9 171
4 65 (2.4) (4.8) (36.3) | (116.2) ’
| 7o OTE (H7) &R
o o o * (] o H oS CatalogNo. | (W) | (8) [nnkiLd | LRSS/ LY RS
- 8 3 N g @ HK DK HDK
r{j'} g SOUK 65 45 10-12:13
LS
650 165008 Q Order | Catalog No. || (W) |—[ (8)
- 180 SOUK 65 — 45 SRR
\ 4-#13-420 SOUK 65 — 45 — HKI3 - HLALEDHSyIR 413(HT)
SOUK 65 — 45 — HDK13 -RIVERIANEBIC/ v TR 13 (H7)
6.3 » B
FIoaz WETTREAN—R
of ® 2 EEH -
K FISBAX—DHBLET,
(AEICEYMIL TV ER A, )
Q| o SOUKSS5 - 45 - DK13 - K
2 UF—FRMHBEY TR /v IR (TR LS
7O MNIFEM{EARIE P.505, % — DMLk
P.808 £ Z B &L,
- HETable of Components W7V THRE (1 F R B5mmE DR E)
i No. Desc.:ription Qty)| Materialland Re@ark oEHATULS  TL0-125(11E)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FhEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
(@ | Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o INFEmMmRV B E
(3® |Cam Holder 1 |FC250 e INCFEMMRVBER T TR E
3 @ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite ®E 111136929
(®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) ( )
® | Stopper Plate 1 |SS400(1020) 1057.0
(¢ ) \2) a
©e o e 80 g @ |Spring Guide Pin | 1 | SCM435 #14X50 (107'?
s w0 5 Coil Spring 1 |TL30-125 ME o -
HEBackup A = Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 WTEES 77 e=3.5
ackuip Area Q © *@**’ Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M12X35 AERE & 110 DA 15
Backup Area @ |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 SHE 125
§ @2 |Plate 2 |S45C(1045)
;u:7 Ew @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 ¢8X 30
© (19 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10< 30
40005 4-#13-¢20 SOUK
Stopper Plate® 2-#9(dowel pin prepared hole) 65
\_ )
827 828



iz RYNLIZYb c7am

2]
AERIAL CAM UNIT ) E L
5
[ N #TH kN(ton) | 2FU~571 Nikgh) :
SOUK®5 - 50 ANO—7 [ o ¥ cmm
15 150 s REMIN | FBMIN WIE S kg
130 (1005) | (3075[E) =
2-#9(dowel pin prepared hole) 29.4 58.8 308.6 | 1139.9
Q 545 (3.0) 60 | (315) | (1162) | '°°
@/ /v IR (H7) &R
| N CatalogNo. | (W) | (6) |AukLg | hLRSAIRLY KSAIT
788 (“ ® 2 3 HK DK | HDK
G} g —— SOUK 65 50 10-12-13
AR H
O 3
6a0 . 165008 Q Order | catalog No. |[ (W) |—] (8)
. 12 180 SOUK 65 — 50  JYIRFR
4-413-$20 SOUK 65 — 50 — HKI3 - HLFRNEDH/ TR $13(H7)
SOUK 65 — 50 — HDK13 -HRIVERIANEBIC/ v TR 13 (H7)
o
>
6.3 = = ./ 41/\0_1
SR 7_]'7:5/ - &HRE
8 7 J—R
K FILZRX—PRHBLET,
(RIFIZEYMIL TV E R AG)
Q| o SOUKSS5 - 50 - DK13 - K
= UF—FBMBAEYy TR /v IR (TR LW
“ R) NTEAMLHEI P.505. *— DML
P808 EZBLEEL,
3 M Table of Components WA7T) 78K (5 FRYE5mmiZDTHE)
No.| Description |Qty Materialland Remark oEHATULS  TL0-125(11E)
(O |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FhEH 23.7N/mm (2.42kgf/mm)
@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o INFEmmRYEFEE
(3 |Cam Holder 1 |FC250 e INUFEMMRVIBER T TR E
& @ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite T 111133-29)
J (®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) (116.
1064.1
Q{ - ® Stopper Pl.ate . 1 |SS400(1020) «
g @ | Spring Guide Pin | 1 |SCM435 $14X50 3086
o Coil Spring 1 |TL30-125 E 315
_ = (® | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 QEEX 77| | e=3.2
Q O *@** Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M12X35 AERE & 112 887 13
(@ | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 amE 125
o @2 |Plate 2 |S45C(1045)
10 % @3 |Dowel Pinwith Female Thread| 2 | SUJ2 ¢#8X 30
T 8 (14 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X 30
:r' .‘\’ | 1
40005 4-#13-¢20 SOUK
2-#9(dowel pin prepared hole) 65
\_ )
829 830



i RUNLIZ Vb c7zn

A
AERIAL CAM UNIT ) E L
v
(" N T3 kN(tonf) | R7U>~571 Nkgf) )
SOUKes =58 AMD=7 ey [ #ranTn =
15 150 S |GopE) | Gopm) | FE | KE | ke
130 2-#9(dowel pin prepared hole)
; 29.4 58.8 296.3 | 1036.9
.Cag‘smagram 436 (3.0) 60 | (302) | (1057) | '7®
< JwvO7dE (H7) #EiR
o /1 =8 . ™ CatalogNo. | (W) | (8) [ALKILY |HLKSIC LS ESAIC
0§83 N © g d AN HK DK HDK
O - SOUK | 65 | 55 10-12:13
o
& e | Catalog No. |[ (W) |—| (8)
6'33 165+0.05 \ Order : T
- \ 180 SOUK 65 — 55 - JYTRTER
\a-s13-020 SOUK 65 — 55 — HKI3 - HLALEDHSyIR 413(HT)
— — SOUK 65 — 55 — HDKI3 FILE-RI4NREBI/ v IRASHT)
& ~as WEHREANR—R
a2 75 i <
ol 2
” — B ANSBE—DHELET
- (RfERICEYMILTVER AL)
i @{@ /]-x _ \ Order  SOUKG5 - 55 - DK13 - K
=) VF—FBRBAEy TR Sy IR (TR LT
o WR) MTEEMAAEE P.505. ¥ —DEMTAER
P.808 #ZEBL 2 &L,
3 HTable of Components WX7) T HE (S F R ESmmEE DR E)
0 No. Desc.:rlptlon Qty Materlalland Re@ark oEHATULS  TL30-100(11E)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FhEH 29.7N/mm (3.03kgf/mm)
1\ : } : 1\ (@ | Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o I FEMMEY T E
/)\ : ‘ : ‘ : ‘ : g] g[ (3® |Cam Holder 1 |FC250 e INCFEMMRIBER T TR E
s, > B —— @ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite & 11055?;9
(! ® G/ 20 170 ® |Posttive Retum Follower| 2 | S45C(1045) (105.7)
©e 0 214 % ® | Stopper Plate 1 | $5400(1020) , 9508
3 80 g @ |Spring Guide Pin | 1 | SCM435 #1450 67
15 50 ki Coil Spring 1 |TL30-100 E oo
&3 & (@ |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 QEEX 65| | e=2.9
Q O @7, Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M12X 35 AERSE = 90 ‘ b 10
@ |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X 25 HEE 100 ‘
@ |Plate 2 |S45C(1045)
0 % @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #8X 30
T S (9 |Hexagon Socket Head Boltf 2 | SCM435 M10X 30
ALt
4-$13-#20 SOUK
2-49(dowel pin prepared hole) 65
\_ J
831 832



)ﬁ:') BYNDLIL=YP c7zA

b
( AERIAL CAM UNIT ) E 5
;
(. N AT kN(tonf) | ZTU571 N(kgf) .
SOUKES =60 _1s 150 AN0=7 Mgy | framn 2uR
- s gt WE | #E | kg
130 2-#9(dowel pin prepared hole) (1005E) | (3073ME) "=
i W Cam Diagram 29.4 58.8 296.3 | 1036.9
€ 25 001 30 | (60 | (802) | (1057) | 7P
| o X N /v OTE (HT) iR
o o o (1 5 S o CatalogNo. | (W) | (8) [nnmivg |nnRS4I8HRLS RSA
=% N © Qe 3 98 HK DK HDK
Q 8 SOUK 65 60 10-12:13
AR i
8 D) s
s 3 \ 165005 Q Order | catalog No. |[ (W) |—] (8) |—[/vo7iE
i | 180 SOUK 65 — 60 ST RTFR
\4-413-#20 SOUK 65 — 60 — HKI3 - HLFRNEDH/vTR $13(H7)
o 190 @ SOUK 65 — 60 — HDKI3 - FILERSMONEBIC/ TR $13(HT)
6.3
|
EHEER A S Ll —— ~as WEHREAR—R
o % | ' | ) 75 T =
. - e K FILZRX—PRHBLET,
; 1 (FFICEY ML TOE R A)
({ N = .
L | | Q| o SOUKSS5 - 60 - DK13 - K
2 (é) P S 7—FBfEZ2y TR /v IR (TR R
7O INIFMAERRIE P.505. ¥ — DML
o P.808 £ Z B &L,
® M Table of Components WRA7V 78R (5 F R B5mmEE DT E)
No.| Description |Qty| Material and Remark oEEATYLS  TL30-100(11E)
1‘ } 1‘ g Cam Slider 1 | FC250 with Graphite ol FREH 29.7N/mm (3.03kgf/mm)
P T ol Cam Driver 1 | FC250 with Graphite LI FEMmME SR E
: b I ?(N] ® [Cam Holder 1 |FC250 6 PSRN T SRR
63 / 9 20 170 @ |Upper Plate 2 | FC250 with Graphite & E-1036.9
(G @@{ o~ ~+7105.7)
o 214 (® |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045)
80 P \® (® |Stopper Plate 1 [S5400(1020) o 9627
 p— E @ |Spring Guide Pin | 1 | SCM435 #1450 (:8'2)
o pé Coil Spring 1 [TL30-100 R
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 QEHEX 65| | e=25
@ G Q I Hexagon Socket Head Boltf 2 | SCM435 M12X 35 %BEH%éé %0 ‘ M b# 10
@D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X25 EHE 100 ‘
o 8 @2 |Plate 2 |S45C(1045)
ha gl @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #8X 30
& (1 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10< 30
4-¢13-¢2q SOUK
2-¢#9(dowel pin prepared hole) 65
\_ J
833 834



iz RYNLIZYb c7am

835

~

o

6.3

12.5+0.05

115

O

N
S
S
H
o
[}
40=0.05, 4-#13-¢20

2-#9(dowel pin prepared hole)

AERIAL CAM UNIT ) E
-
SOUKG®65 - 65 15 150
130 2-#9(dowel pin prepared hole)
BCam Diagram
& A
Y o o f‘ E %
w88 N 8¢ ANER
T Q > S &
O 4
™,
658 165005
\ 180 (E)
\4-#13-420
O 190 @ T
6.3, L{')l
o 2
N
(=]
by
3

— BITF7 kN(tonf) | 2TU>571 N(kgf) o
7 EEnT | FEmIs =
E (1005E) | (305E) | IE _E kg
29.4 58.8 296.3 | 88838
473 (3.0) (6.0) (30.2) (90.6) 185
/v OE (H7) iR
CatalogNo. | (W) | (8) |hLkvg | haRS4C RIS RS
HK DK HDK
SOUK 65 65 10-12-13
Q Order | Catalog No. |[ (W) |—[ ()
SOUK 65 — 65 < JYTRTR
SOUK 65 — 65 — HKI13 HLKIVEDH /TR $13(HT)
SOUK 65 — 65 — HDKI3 - RILERSANEBIZ/ VTR 13 (HT)
FTay WEHAREANR—R
22k =T
K FIVERFX - RBLET,
(AREICEYMILTOER AL)

,

Q| o SOUKSS5 - 65 - DK13 - K

YF—FBEZ2y TR Sy IR (TR
X)) PITEEMAEAE NS P.505. ¥ —DFEMEAEIE

P.808 % Z B A& LY,

M Table of Components

W7 743 (5 F R B5mmEE DT E)

No. Desc.:rlptlon Qty Materlalland Re@ark oEHATULS  TL30-100(11E)

(O |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FhEH 29.7N/mm (3.03kgf/mm)

@ |Cam Driver 1 | FC250 with Graphite ol INCFEmmRE B &

(3 |Cam Holder 1 |FC250 e INUFEMMRVER T TRYE
@ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite ®E 898(,?68

(®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) (906)

® | Stopper Plate 1 |SS400(1020) o 8264

@ |Spring Guide Pin | 1 | SCM435 #14X50 (28:;3)

Coil Spring 1 |TL30-100 #E (30.2)

(® | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 GEEES 70| | e=2.1

Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M12X35 ERSE & 90 ‘ b 10
@D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X25 BEE 100

@2 |Plate 2 |S45C(1045)

@3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 ¢8X 30

(19 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10< 30

73
L
=
Z
k

SOUK
65

836



iz RYNLIZYb c7am

b2 ]
AERIAL CAM UNIT ) E 4
v
: I V2 .
SOUKE5 - 70 —_— lll]Ij'J krf(;onf) 27U 571 N(kgf) P
15 150 s BT | 5B IhH T e kg
130 2-49(dowel pin prepared hole) (10053E) | (3073ME) L
. 29.4 58.8 296.3 888.8
{t} .ca";OD'agram %85 (3.0) 60 | (302) | (c0.6) | 184
@/ [ J v o5UR (H7) EIR
i N 8 CatalogNo. | (W) | (8) |nLmLy |HhRS4IKHILS RS/
78 3 G © 5 o HK DK HDK
T < () < 2
I5) AN I
¥ 5 N SOUK 65 | 70 10-12-13
£510) A 165005 Q Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (6)
. 2 180 SOUK 65 — 70 e Sy RTR
\4-413-420 SOUK 65 — 70 — HKI13 HLKIVEDH /TR $13(HT)
o 10 @ SOUK 65 — 70 — HDKI3 - FILERTANEBIC/ TR $13(HT)
~as WEHFREAN—Z
75 [T =
0 K FARE-DHBLET,
(AREICEYMILTOER AL)

Q| o SOUKSS5 - 70 - DK13 - K

UF—FBEARY TR /v IR (TR HEF
7O MNIFEM{EARIE P.505, % — DMLk
P.808 # ZE L 2& LY,
M Table of Components

W7 743 (5 F R B5mmEE DT E)

837

40-0.05

4-413-420
2-#9(dowel pin prepared hole)

No. Desc.:ription Qty Materialland Re@ark oEHATULS  TL30-100(11E)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o FhEH 29.7N/mm (3.03kgf/mm)
(@ | Cam Driver 1 | FC250 with Graphite o INFEmMmRV B E
(3 |Cam Holder 1 |FC250 e I INCFEMMRVIBER T TR E
@ |Upper Plate 2 |FC250 with Graphite R ?:(;3-68)
(®) |Positive Return Follower| 2 | S45C(1045) ’
(® |Stopper Plate 1 |SS5400(1020) . 8383
g @ |Spring Guide Pin | 1 | SCM435 #14X50 (85.5)
@ Coil Spring 1 |TL30-100 HE 0
- (9 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M12X25 GEEES 70| | e=17
— Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M12X 35 EISE & 90 ‘ DA 10
@D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X25 BEE 100 ‘
o @2 |Plate 2 |S45C(1045)
0 % @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 | SUJ2 #8X 30
a 8 (9 |Hexagon Socket Head Boltf 2 | SCM435 M10X 30

SOUK
65

838



